РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2017 года                                    № 39-па
Об уточнении поквартальной разбивки бюджета и сводной бюджетной росписи муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области по доходам и расходам на 2017 года

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Амосовский сельсовет» в целях финансового регулирования бюджетных средств, в соответствии с решением Собрания депутатов Амосовского сельсовета от 01.03.2017 года № 74/395 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области от 14.12.2016 года № 67/376 «О бюджете муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области от 14.12.2016 года № 175-па «Об утверждении поквартальной разбивки бюджета и сводной бюджетной росписи муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области по доходам и расходам на 2017 год» согласно приложению № 1,2.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-эксперта, главного бухгалтера Администрации Амосовского сельсовета Носову С.И.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Амосовского сельсовета                                                            Т.В.Иванова

Приложение № 1

к постановлению Администрации
Амосовского сельсовета
Медвенского района
от 01.03.2017 года № 39-па

Поступления доходов в бюджет муниципального образования

«Амосовский сельсовет» в 2017 году

(рублей)

	Наименование доходов
	Код бюджетной классификации
	год
	1

квартал
	2

квартал
	3

квартал
	4

квартал

	доходы бюджета - всего
	8 50 00000 00 0000 000
	21995,32
	21995,32
	-
	-
	-

	налоговые и неналоговые доходы
	1 00 00000 00 0000 000
	13102,23
	13102,23
	-
	-
	-

	доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	1 11 00000 00 0000 000
	13102,23
	13102,23
	-
	-
	-

	доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	1 11 05000 00 0000 120
	13102,23
	13102,23
	-
	-
	-

	доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)
	1 11 05030 00 0000 120
	13102,23
	13102,23
	-
	-
	-

	доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	1 11 05035 10 0000 120
	13102,23
	13102,23
	-
	-
	-

	безвозмездные поступления
	2 00 00000 00 0000 000
	8893,09
	8893,09
	-
	-
	-

	прочие безвозмездные поступления
	2 07 00000 00 0000 000
	8893,09
	8893,09
	-
	-
	-

	прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	2 07 05000 10 0000 180
	8893,09
	8893,09
	-
	-
	-

	прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	2 07 05030 10 0000 180
	8893,09
	8893,09
	-
	-
	-

Приложение №2

к постановлению Администрации
 Амосовского сельсовета
Медвенского района
от 01.03.2017 года № 39-па

Распределение расходов бюджета муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации
(рублей)

	Наименование
	Код бюджетной классификации
	год
	1-й

квартал
	2-й
квартал
	3-й

квартал
	4-й

квартал

	общегосударственные вопросы
	001 0100 00 0 00 00000 000 211 001 0100 00 0 00 00000 000 213

001 0100 00 0 00 00000 000 251

001 0100 00 0 00 00000 000 226

001 0100 00 0 00 00000 000 290

001 0100 00 0 00 00000 000 340

итого:
	-

-

-

-

7500,00

14395,32

21895,32
	32432,00

2343,33

330,00

5000,00

11554,00

22930,07

74589,40
	-

-

-

-5000,00

-4054,00

-

-9054,00
	-

-

-

-

-

-4534,75

-4534,75
	-32432,00

-2343,33

-330,00

-
-
-4000,00
-39105,33

	функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	001 0102 00 0 00 00000 000 211

итого:
	-

-
	32432,00

32432,00
	-

-
	-

-
	-32432,00

-32432,00

	обеспечение функционирования главы муниципального образования
	001 0102 71 0 00 00000 000 211

итого:
	-

-
	32432,00

32432,00
	-

-
	-

-
	-32432,00

-32432,00

	глава муниципального образования
	001 0102 71 1 00 00000 000 211

итого:
	-

-
	32432,00

32432,00
	-

-
	-

-
	-32432,00

-32432,00

	обеспечение деятельности и выполнение функций органов местного самоуправления
	001 0102 71 1 00 С1402 000 211

итого:
	-

-
	32432,00

32432,00
	-

-
	-

-
	-32432,00

-32432,00

	расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	001 0102 77 1 00 С1402 100 211

итого:
	-

-
	32432,00

32432,00
	-

-
	-

-
	-32432,00

-32432,00

	функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	001 0104 00 0 00 00000 000 213

001 0104 00 0 00 00000 000 226

001 0104 00 0 00 00000 000 290

итого:
	-

-

7000,00

7000,00
	2343,33

330,00

7000,00

9673,33
	-

-

-

-
	-

-

-

-
	-2343,33

-330,00

-

-2673,33

	муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Амосовском сельсовете Медвенского района на 2016-2018 годы»
	001 0104 09 0 00 00000 000 226

итого:
	-

-
	330,00

330,00
	-

-
	-

-
	-330,00

-330,00

	подпрограмма «Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы» муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Амосовском сельсовете Медвенского района на 2016-2018 годы»
	001 0104 09 1 00 00000 000 226

итого:
	-

-
	330,00

330,00
	-

-
	-

-
	-330,00

-330,00

	основное мероприятие «Развитие муниципальной службы»
	001 0104 09 1 01 00000 000 226

итого:
	-

-
	330,00

330,00
	-

-
	-

-
	-330,00

-330,00

	мероприятия, направленные на развитие муниципальной службы
	001 0104 09 1 01 С1437 000 226

итого:
	-

-
	330,00

330,00
	-

-
	-

-
	-330,00

-330,00

	закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	001 0104 09 1 01 С1437 200 226

итого:
	-

-
	330,00

330,00
	-

-
	-

-
	-330,00

-330,00

	обеспечение функционирования высшего органа исполнительной власти
	001 0104 73 0 00 00000 000 213

001 0104 73 0 00 00000 000 290

итого:
	-

7000,00

7000,00
	2343,33

7000,00

9343,33
	-

-

-
	-

-

-
	-2343,33

-

-2343,33

	обеспечение функционирования местных администраций
	001 0104 73 1 00 00000 000 213

001 0104 73 1 00 00000 000 290

итого:
	-

7000,00

7000,00
	2343,33

7000,00

9343,33
	-

-

-
	-

-

-
	-2343,33

-

-2343,33

	обеспечение деятельности и выполнение функций органов местного самоуправления
	001 0104 73 1 00 С1402 000 213

001 0104 73 1 00 С1402 000 290

итого:
	-

7000,00

7000,00
	2343,33

7000,00

9343,33
	-

-

-
	-

-

-
	-2343,33

-

-2343,33

	расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	001 0104 73 1 00 С1402 100 213

итого:
	-

-
	2343,33

2343,33
	-

-
	-

-
	-2343,33

-2343,33

	иные бюджетные ассигнования
	001 0104 73 1 00 С1402 800 290

итого:
	7000,00

7000,00
	7000,00

7000,00
	-

-
	-

-
	-

-

	обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	001 0106 00 0 00 00000 000 251

итого:
	-

-
	5000,00

5000,00
	-5000,00

-5000,00
	-

-
	-

-

	обеспечение деятельности контрольно-счетных органов муниципального образования
	001 0106 74 0 00 00000 000 251

итого:
	-

-
	5000,00

5000,00
	-5000,00

-5000,00
	-

-
	-

-

	аппарат контрольно-счетного органа муниципального образования
	001 0106 74 3 00 00000 000 251

итого:
	-

-
	5000,00

5000,00
	-5000,00

-5000,00
	-

-
	-

-

	осуществление переданных полномочий в сфере внешнего муниципального финансового контроля
	001 0106 74 3 00 П1484 000 251

итого:
	-

-
	5000,00

5000,00
	-5000,00

-5000,00
	-

-
	-

-

	межбюджетные трансферты
	001 0106 74 3 00 П1484 500 251

итого:
	-

-
	5000,00

5000,00
	-5000,00

-5000,00
	-

-
	-

-

	другие общегосударственные расходы
	001 0113 00 0 00 00000 000 290

001 0113 00 0 00 00000 000 340

итого:
	500,00

14395,32

14895,32
	4554,00

22930,07

27484,07
	-4054,00

-

-4054,00
	-

-4534,75

-4534,75
	-

-4000,00

-4000,00

	муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области на 2016-2018 годы»
	001 0113 04 0 00 00000 000 290

итого:
	-

-
	4054,00

4054,00
	-4054,00

-4054,00
	-

-
	-

-

	подпрограмма «Проведение муниципальной политики в области имущественных и земельных отношений» муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области на 2016-2018 годы»
	001 0113 04 2 00 00000 000 290

итого:
	-

-
	4054,00

4054,00
	-4054,00

-4054,00
	-

-
	-

-

	основное мероприятие «Проведение муниципальной политики в области имущественных и земельных отношений»
	001 0113 04 2 01 00000 000 290

итого:
	-

-
	4054,00

4054,00
	-4054,00

-4054,00
	-

-
	-

-

	мероприятия в области имущественных отношений
	001 0113 04 2 01 С1467 000 290

итого:
	-

-
	4054,00

4054,00
	-4054,00

-4054,00
	-

-
	-

-

	иные бюджетные ассигнования
	001 0113 04 2 01 С1467 800 290

итого:
	-

-
	4054,00

4054,00
	-4054,00

-4054,00
	-

-
	-

-

	реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	001 0113 76 0 00 00000 000 290

001 0113 76 0 00 00000 000 340

итого:
	500,00

14395,32

14895,32
	500,00

22930,07

23430,07
	-

-

-
	-

-4534,75

-4534,75
	-

-4000,00

-4000,00

	выполнение других обязательств Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области
	001 0113 76 1 00 00000 000 290

001 0113 76 1 00 00000 000 340

итого:
	500,00

14395,32

14895,32
	500,00

22930,07

23430,07
	-

-

-
	-

-4534,75

-4534,75
	-

-4000,00

-4000,00

	выполнение других (прочих) обязательств органа местного самоуправления
	001 0113 76 1 00 С1404 000 290

001 0113 76 1 00 С1404 000 340

итого:
	500,00

14395,32

14895,32
	500,00

22930,07

23430,07
	-

-

-
	-

-4534,75

-4534,75
	-

-4000,00

-4000,00

	закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	001 0113 76 1 00 С1404 200 340

итого:
	14395,32

14395,32
	22930,07

22930,07
	-

-
	-4534,75

-4534,75
	-4000,00

-4000,00

	иные бюджетные ассигнования
	001 0113 76 1 00 С1404 800 290

итого:
	500,00

500,00
	500,00

500,00
	-

-
	-

-
	-

-

	культура, кинематография
	001 0800 00 0 00 00000 000 213

001 0800 00 0 00 00000 000 225

001 0800 00 0 00 00000 000 290

итого:
	-

-7000,00

7100,00

100,00
	48929,56

12071,50

7616,00

68617,06
	-

-

-16,00

-16,00
	-

-

-

-
	-48929,56

-19071,50

-500,00

-68501,06

	культура
	001 0801 00 0 00 00000 000 213 001 0801 00 0 00 00000 000 225 001 0801 00 0 00 00000 000 290

итого:
	-

-7000,00

7100,00

100,00
	48929,56

12071,50

7616,00

68617,06
	-

-

-16,00

-16,00
	-

-

-

-
	-48929,56

-19071,50

-500,00

-68501,06

	муниципальная программа «Культура» на 2015-2017 г.
	001 0801 01 0 00 00000 000 213

001 0801 01 0 00 00000 000 225

001 0801 01 0 00 00000 000 290

итого:
	-

-7000,00

7100,00

100,00
	48929,56

12071,50

7616,00

68617,06
	-

-

-16,00

-16,00
	-

-

-

-
	-48929,56

-19071,50

-500,00

-68501,06

	подпрограмма "Развитие клубного досуга" муниципальной программы «Культура» на 2015-2017г.
	001 0801 01 1 00 00000 000 213

001 0801 01 1 00 00000 000 225

001 0801 01 1 00 00000 000 290

итого:
	-

-7000,00

7100,00

100,00
	48929,56

12071,50

7616,00

68617,06
	-

-

-16,00

-16,00
	-

-

-

-
	-48929,56

-19071,50

-500,00

-68501,06

	основное мероприятие «Развитие клубного досуга»
	001 0801 01 1 01 00000 000 213

001 0801 01 1 01 00000 000 225

001 0801 01 1 01 00000 000 290

итого:
	-

-7000,00

7100,00

100,00
	48929,56

12071,50

7616,00

68617,06
	-

-

-16,00

-16,00
	-

-

-

-
	-48929,56

-19071,50

-500,00

-68501,06

	расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	001 0801 01 1 01 С1401 000 213

001 0801 01 1 01 С1401 000 225

001 0801 01 1 01 С1401 000 290

итого:
	-

-7000,00

7100,00

100,00
	48929,56

12071,50

7616,00

68617,06
	-

-

-16,00

-16,00
	-

-

-

-
	-48929,56

-19071,50

-500,00

-68501,06

	расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	001 0801 01 1 01 С1401 100 213

итого:
	-

-
	48929,56

48929,56
	-

-
	-

-
	-48929,56

-48929,56

	закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	001 0801 01 1 01 С1401 200 225

001 0801 01 1 01 С1401 200 290

итого:
	-7000,00

7000,00

-
	12071,50

7500,00

19571,50
	-

-

-
	-

-

-
	-19071,50

-500,00

-19571,50

	иные бюджетные ассигнования
	001 0801 01 1 01 С1401 800 290

итого:
	100,00

100,00
	116,00

116,00
	-16,00

-16,00
	-

-
	-

-

	физическая культура и спорт
	001 1100 00 0 00 00000 000 290

итого:
	-

-
	1000,00

1000,00
	-1000,00

-1000,00
	-

-
	-

-

	физическая культура
	001 1101 00 0 00 00000 000 290

итого:
	-

-
	1000,00

1000,00
	-1000,00

-1000,00
	-

-
	-

-

	муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в Амосовском сельсовете Медвенского района Курской области на 2017-2019 годы»
	001 1101 08 0 00 00000 000 290

итого:
	-

-
	1000,00

1000,00
	-1000,00

-1000,00
	-

-
	-

-

	подпрограмма «Развитие физической культуры и спорта в Амосовском сельсовете Медвенского района Курской области на 2017-2019 годы»
	001 1101 08 3 00 00000 000 290

итого:
	-

-
	1000,00

1000,00
	-1000,00

-1000,00
	-

-
	-

-

	основное мероприятие «Развитие физической культуры и спорта»
	001 1101 08 3 01 00000 000 290

итого:
	-

-
	1000,00

1000,00
	-1000,00

-1000,00
	-

-
	-

-

	создание условий, обеспечивающих повышение мотивации жителей муниципального образования к регулярным занятиям физической культурой и спортом и ведению здорового образа жизни
	001 1101 08 3 01 С1406 000 290

итого:
	-

-
	1000,00

1000,00
	-1000,00

-1000,00
	-

-
	-

-

	закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	001 1101 08 3 01 С1406 200 290

итого:
	-

-
	1000,00

1000,00
	-1000,00

-1000,00
	-

-
	-

-

	итого расходов:

	21995,32
	144206,46
	-10070,00
	-4534,75
	-107606,39

	211
	-
	32432,00
	-
	-
	-32432,00

	213
	-
	51272,89
	-
	-
	-51272,89

	225
	-7000,00
	12071,50
	-
	-
	-19071,50

	226
	-
	330,00
	-
	-
	-330,00

	251
	-
	5000,00
	-5000,00
	-
	-

	290
	14600,00
	20170,00
	-5070,00
	-
	-500,00

	340
	14395,32
	22930,07
	-
	-4534,75
	-4000,00